Edital nº 067/2019 em 23 de Julho de 2019

Homologa inscrições do Processo
Seletivo Simplificado 01/2019 - Edital 065/2019

                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado

designada pela Portaria 805/19 publicada em 11 de julho de 2019, no uso de suas

atribuições, torna público o presente edital de homologação das inscrições em ordem

alfabética, do referido Processo, no provimento do cargo abaixo relacionado:

MÉDICO VETERINÁRIO – 20h

1. Eder Ghedini

2. Leonardo Ferreira de Lima Cezarotto

3. Luciane Schmitt

4. Marcelo Augusto Zanetti

5. Matheus Vicente Huppes

6. Viviane Cozer Brezolin

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as respectivas

justificativas, estão disponíveis no mural de publicações da Prefeitura Municipal de

Tapejara.

Tapejara, RS, 23 de julho de 2019.

Marta Luiza Mioto               Juliana Seben dos Santos Antônio Augusto Caumo

     Presidente